
Smlouva o centralizovaném zadání – zemní plyn – 2019 1 z 6

Smlouva o centralizovaném zadání veřejné zakázky
2019 - 0105/OPO

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č., 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů a ve smyslu § 9 odst. 1 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Smlouva)

mezi následujícími stranami:

1. Statutární město Děčín, IČO 00261238, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV
Jednající: Jaroslav Hrouda, primátor
dále jako účastník smlouvy a centrální zadavatel
a

2. Základní škola Děčín II, Kamenická 1145, příspěvková organizace
IČO 72743735
Jednající - ředitel: Mgr. Jaroslav Skála

3. Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, příspěvková organizace
IČO 72743573
Jednající - ředitel: Mgr. Jiří Brouček

4. Základní škola a Mateřská škola Děčín III, Březová 369/25, příspěvková organizace
IČO 72744529
Jednající - ředitelka: Mgr. Alena Čuříková

5. Základní škola a Mateřská škola Děčín VI, Školní 1544/5, příspěvková organizace
IČO 47274743
Jednající - ředitel: Mgr. Miroslav Kettner

6. Základní škola a Mateřská škola Děčín VIII, Vojanova 178/12, příspěvková organizace
IČO 72743972
Jednající - ředitel: Mgr. Karel Rajchl

7. Mateřská škola Děčín II, Riegrova 454/12, příspěvková organizace
IČO 72744120
Jednající - ředitelka: Mgr. Bc. Kateřina Zimmermannová

8. Mateřská škola Děčín VI, Klostermannova 1474/11, příspěvková organizace
IČO 72744286
Jednající - ředitelka: Mgr. Jiřina Machačková

9. Mateřská škola Děčín XXXII, Májová 372, příspěvková organizace
IČO 49888544
Jednající – ředitelka: Mgr. Iveta Mácová

10. Školní jídelna Děčín IV, Jungmannova 640/3, příspěvková organizace
IČO 47274247
Jednající - ředitelka: p. Eva Drescherová

11. Školní jídelna Děčín I, Sládkova 1300/13, příspěvková organizace
IČO 72744138
Jednající - ředitelka: p. Miluše Procházková

12. Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace
IČO 70949565
Jednající - ředitelka: Bc. Světluše Hochwalderová

13. ZOOLOGICKÁ ZAHRADA DĚČÍN - Pastýřská stěna, příspěvková organizace
IČO 00078921
Jednající - ředitelka: Kateřina Majerová  



Smlouva o centralizovaném zadání – zemní plyn – 2019 2 z 6

14. Mateřská škola Děčín II, Liliová 277/1, příspěvková organizace
IČO 72744201
Jednající - ředitelka: Bc. Helena Králíčková

15. Městská knihovna Děčín, Karla Čapka 1441/3, Děčín I, příspěvková organizace
IČO 64679454
Jednající - ředitel: Mgr. Ladislav Zoubek

16. Centrum sociálních služeb Děčín, 28. října 1155/2, Děčín I, příspěvková organizace
IČO 71235868
Jednající - ředitelka: PhDr. Jana Skalová

17. Zámek Děčín, Dlouhá jízda 1254, Děčín I, příspěvková organizace
IČO 00078867
Jednající - ředitelka: Ing. Iveta Krupičková

Dále v této smlouvě jako každý jednotlivý shora uvedený subjekt pod č. 2 - 17 označován jako Zadavatel, 

společně jsou pak všichni zadavatelé označováni jen jako další zadavatelé.

Článek I.

Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je především závazek Centrálního zadavatele provádět zadávací řízení a 

zadávat veřejné zakázky na účet zadavatele v souladu se zákonem č 134/2016 Sb. a jinými právními 

předpisy a závazek Zadavatele poskytnout Centrálnímu zadavateli potřebnou součinnost, jakož i 

pověření Centrálního zadavatele k jednání v zastoupení Zadavatele za účelem zajištění předmětu 

centralizovaného zadávání.

2. Strany se dohodly, že veřejné zakázky, které bude Centrální zadavatel v souladu s touto Smlouvou 

provádět a zadávat na účet Zadavatele, budou zahrnovat veřejné zakázky na poskytování dodávek

zemního plynu. 

Článek II.

Práva a povinnosti centrálního zadavatele a zadavatele 

1. Smluvní strany se dohodly, že město Děčín bude plnit funkci centrálního zadavatele veřejné zakázky ve 

smyslu ustanovení § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném 

znění (dále jen ZZVZ).

2. Centrální zadavatel bude při své zadavatelské činnosti postupovat podle zákona a dle této smlouvy. 

Centrální zadavatel odpovídá za zákonný průběh zadávacího řízení, nese veškeré náklady spojené

s realizací zadávacího řízení a veškeré náklady nebo sankce vzniklé porušením zákona.

3. Zadavatelé jsou povinni informovat centrálního zadavatele o všech podstatných skutečnostech majících 

vliv na možný průběh zadávacího řízení a jeho zákonnost, poskytovat nezbytnou a požadovanou 

součinnost, zejména pokud jde o výměnu dokumentů požadovaných Zadávací dokumentací, podávání 

vysvětlení či písemných stanovisek.



Smlouva o centralizovaném zadání – zemní plyn – 2019 3 z 6

4. Veřejná zakázka bude zadána jako podlimitní, formou otevřeného řízení dle § 56 a násl. ZZVZ, hodnocení 

bude provedeno elektronickou aukcí.

5. Zadavatelé se zavazují respektovat rozhodnutí Rady města Děčín o výběru nejvhodnější nabídky.

6. Zadavatelé se zavazují uzavřít smlouvu o sdružených službách dodávky zemního plynu s vybraným 

účastníkem. 

7. V případě, že nastanou zákonné důvody ke zrušení zadávacího řízení, rozhodne o jeho zrušení 

centrální zadavatel.

8. Archivaci zadávací dokumentace dle požadavků zákona zajišťuje centrální zadavatel.

9. Zadavatel se zavazuje k uveřejňování smluv s dodavateli zemního plynu a skutečně uhrazené ceny dle 

§ 219 ZZVZ.

10. Zadavatel se zavazuje k uveřejňování smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne podpisu této smlouvy až do doby dosažení účelu, pro 

který byla uzavřena.

2. Smluvní strany čestně prohlašují, že zachovají mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvěděli 

a dozvědí v souvislosti s veřejnou zakázkou. 

3. Tato smlouva je vyhotovena v 19 vyhotoveních. Každý zadavatel obdrží jedno vyhotovení a tři vyhotovení 

obdrží centrální zadavatel. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 

dodatky.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy a že ji uzavřely na základě svobodné vůle.

5. Uzavření této smlouvy bylo schváleno v Radě města Děčín usnesením RM 19 05 36 04 dne 12.3.2019.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

V Děčíně dne………………                                                        V Děčíně dne……………………

………………………………                                                                     …………………………
1. Osoba jednající za statutární město Děčín                                                                            2. Osoba jednající za

Jaroslav Hrouda, primátor                                                                         ZŠ Děčín II, Kamenická 1145, p.o.

V Děčíně dne……………..   …………………….
3. Osoba jednající za

ZŠ Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, p.o.



Smlouva o centralizovaném zadání – zemní plyn – 2019 4 z 6

V Děčíně dne……………..            ………………………
4. Osoba jednající za

ZŠ a MŠ Děčín III, Březová 369/25, p.o.

V Děčíně dne……………..           ……………………….
5. Osoba jednající za

ZŠ a MŠ Děčín VI, Školní 1544/5, p.o.

V Děčíně dne……………..           ……………………….
6. Osoba jednající za

ZŠ a MŠ Děčín VIII, Vojanova 178/12, p.o.

V Děčíně dne……………..           ……………………….
7. Osoba jednající za

MŠ Děčín II, Riegrova 454/12, p.o.

V Děčíně dne……………..           ……………………….
8. Osoba jednající za

MŠ Děčín VI, Klostermannova 1474/11, p.o.

V Děčíně dne……………..           ……………………….
9. Osoba jednající za

MŠ Děčín XXXII, Májová 372, p.o.

V Děčíně dne……………..           ……………………….
10. Osoba jednající za

Školní jídelna Děčín IV, p.o.

V Děčíně dne……………..          ….…………………….
11. Osoba jednající za

Školní jídelna Děčín I, p.o

V Děčíně dne……………..           ……………………….
12. Osoba jednající za

Dům dětí a mládeže, Děčín IV, p.o.



Smlouva o centralizovaném zadání – zemní plyn – 2019 5 z 6

V Děčíně dne……………..           ……………………….
13. Osoba jednající za

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA DĚČÍN, p.o.

V Děčíně dne……………..           ……………………….
14. Osoba jednající za

MŠ Děčín II, Liliová 277/1, p.o

V Děčíně dne……………..           ……………………….
15. Osoba jednající za

     Městská knihovna Děčín, p.o.

V Děčíně dne……………..           ……………………….
16. Osoba jednající za

Centrum sociálních služeb Děčín, p.o.

V Děčíně dne……………..           ……………………….

17. Osoba jednající za

Zámek Děčín, p.o.



VZ – Dodávka zemního plynu pro statutární město Děčín a jím zřízené organizace 2019

Smlouva o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadání                                  6 z 6

Příloha č. 1– Seznam zadavatelů s kontakty

Název Statutární orgán Adresa sídla IČO Kontakt

1 Statutární město Děčín Jaroslav Hrouda, primátor Mírové nám. 1175/5, Děčín IV 00261238 412593111

2 ZŠ Děčín II, Kamenická 1145, p.o. Mgr. Jaroslav Skála Kamenická 1145, Děčín II 72743735 412526498

3 ZŠ Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, p.o. Mgr. Jiří Brouček Vrchlického 630/5, Děčín II 72743573 412516468

4 ZŠ a MŠ Děčín III, Březová 369/25, p.o. Mgr. Alena Čuříková Březová 369/25, Děčín III 72744529 412507303

5 ZŠ a MŠ Děčín VI, Školní 1544/5, p.o. Mgr. Miroslav Kettner Školní 1544/5, Děčín VI 47274743 412539306

6 ZŠ a MŠ Děčín VIII, Vojanova 178/12, p.o. Mgr. Karel Rajchl Vojanova 178/12, Děčín VIII 72743972 412528863

7 MŠ Děčín II, Riegrova 454/12, p.o. Mgr. Bc. Kateřina Zimmermannová Riegrova 454/12, Děčín II 72744120 412516389

8 MŠ Děčín VI, Klostermannova 1474/11, p.o. Mgr. Jiřina Machačková Klostermannova 1474/11, Děčín 

VI

72744286 412535026

9 MŠ Děčín XXXII, Májová 372, p.o. Mgr. Iveta Mácová Májová 372, Děčín XXXII 49888544 412547778

10 Školní jídelna Děčín IV, p.o. p. Eva Drescherová Jungmannova 640/3, Děčín IV 47274247 412531590

11 Školní jídelna Děčín I, p.o. p. Miluše Procházková Sládkova 1300/13, Děčín I 72744138 412516745

12 Dům dětí a mládeže, Děčín IV, p.o. Bc. Světluše Hochwalderová Teplická 344/38, Děčín IV 70949565 412532403

13 Zoologická zahrada Děčín – Pastýřská stěna, p.o. p. Kateřina Majerová  Žižkova 1286/15, Děčín IV 00078921 412531164

14 MŠ Děčín II, Liliová 277/1, p.o. Bc. Helena Králíčková Liliová 277/1, Děčín II 72744201 412526942

15 Městská knihovna Děčín, p.o. Mgr. Ladislav Zoubek Karla Čapka 1441/3 Děčín I 64679454 412530976

16 Centrum sociální služeb Děčín, p.o. PhDr. Jana Skalová 28.října 1155/2, Děčín I 71235868 412502122

17 Zámek Děčín, p.o. Ing. Iveta Krupičková Dlouhá jízda 1254, Děčín I 00078867 412518905




